
Capillera, Elsa
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
elsa.capillera@parlamento.gub.uy
Internos: 3451-3450

 
Guadalupe, Eduardo
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
eduardo.guadalupe@parlamento.gub.uy

 
Heber, Luis Alberto
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
laheber-sec@parlamento.gub.uy
Internos: 3458/3459

Hugo, Claudia
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
claudia.hugo@parlamento.gub.uy
Internos: 3121-3612

 
Lazo, Sandra
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
sandra.lazo@parlamento.gub.uy
Internos: 2497-2457-2106

 
Mirza Perpignani, Adel
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adel.mirza@parlamento.gub.uy

Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

 
Portillo Urcelay, Marcos Antonio
marcos.portillo@parlamento.gub.uy  

Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918
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Reisch, Nibia
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
nreisch@parlamento.gub.uy
Internos: 3421-3912

 
Sánchez, Alejandro
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
asanchez@parlamento.gub.uy
Internos: 3131-3618

 
Tucci Montes de oca, Mariano
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mariano.tucci@parlamento.gub.uy
Internos: 3253-3731

Vega Erramuspe, César Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806
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